paraqitur nga operatorët ekonomik”, si dhe referuar dokumentave standarte të tenderit, pika 2.3.7 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALMA KODRA P.F, me adresë: 

Elbasan, L.Haxhias, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,096,750 (tre milion e nëntëdhjetë 

e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.